

Cantidad		Medida/ Peso	Codigos		Descripcion	Precio Unitario	Valor Total
100.00	CUBETA/S	54107	31210000	PINTURA A BASE DE ACEITE VARIOS COLORES		\$ 179.0000	\$ 17,900.00
65.00	CUBETA/S	54107	31210000	PINTURA A BASE DE AGUA VARIOS COLORES		\$ 150.0000	\$ 9,750.00
40.00	CUBETA/S	54107	31210000	PINTURA ANTICORROSIVO BASE VARIOS COLORES		\$ 80.0000	\$ 3,200.00
54.00	CUBETA/S	54107	31210000	PINTURA DE TRAFICO VARIOS COLORES		\$ 205.0000	\$ 11,070.00
10.00	GALON/ES	54107	31210000	BARNIZ PARA MADERA POLURETANO EXTERIORES		\$ 42.6000	\$ 426.00
4.00	GALON/ES	54107	31200000	SELLADOR PARA MADERA		\$ 23.2100	\$ 92.84
15.00	UNIDAD/ES	54107	13100000	TUBO PVC DE 1/2 PULGADA		\$ 12.0800	\$ 181.20
5.00	BOLSAS/S	54111	30110000	CEMENTO TIPO PORTLAND		\$ 9.4000	\$ 47.00
12.00	LIBRA/S	54112	27110000	ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 14		\$ 1.1600	\$ 13.92
14.00	LIBRA/S	54112	27110000	ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 16		\$ 1.1700	\$ 16.38
20.00	LIBRA/S	54112	31160000	CLAVO PARA MADERA DE 2 PULGADAS		\$ 0.9700	\$ 19.40
20.00	LIBRA/S	54112	31160000	CLAVO PARA MADERA DE 3 PULGADAS		\$ 0.9700	\$ 19.40
20.00	LIBRA/S	54112	31160000	CLAVO PARA MADERA DE 4 PULGADAS		\$ 0.9700	\$ 19.40
50.00	LIBRA/S	54112	32140000	ELECTRODO 3/32 PULGADAS		\$ 0.8400	\$ 42.00
65.00	UNIDAD/ES	54112	11100000	HIERRO LISO DE 3/8 DE PULGADA		\$ 5.7500	\$ 373.75
20.00	UNIDAD/ES	54112	30100000	LAMINA GALVANIZADA LISA, CALIBRE 26		\$ 20.2500	\$ 405.00
1.00	UNIDAD/ES	54112	30100000	PLIEGO DE LAMINA DE HIERRO NEGRO 3/32 PULGADAS, 2X1 METRO		\$ 60.3800	\$ 60.38
550.00	YARDA/S	54112	30170000	TELA PARA GALLINERO CALIBRE 20, 2 X 72 PULGADAS GALVANISADA		\$ 1.8600	\$ 1,023.00
14.00	UNIDAD/ES	54112	24140000	TUBO ESTRUCTURAL 2X1 CHAPA #14		\$ 31.2600	\$ 437.64
100.00	UNIDAD/ES	54112	12140000	VARILLA CORRUGADA DE 3/8 DE PULGADA		\$ 4.0500	\$ 405.00
200.00	UNIDAD/ES	54112	12140000	HIERRO LISO DE 1/4 DE PULGADA		\$ 1.9500	\$ 390.00
16.00	UNIDAD/ES	54118	31190000	DISCO DE CORTE DE METAL DE 9 PULGADAS		\$ 3.2600	\$ 52.16
80.00	UNIDAD/ES	54199	31210000	BANDEJA CON RODILLO		\$ 6.0500	\$ 484.00
75.00	UNIDAD/ES	54199	31210000	BROCHA DE 2 PULGADAS		\$ 4.4600	\$ 334.50
85.00	UNIDAD/ES	54199	31210000	BROCHA DE 3 PULGADAS		\$ 6.5700	\$ 558.45
150.00	UNIDAD/ES	54199	31210000	BROCHA DE 4 PULGADAS		\$ 8.1500	\$ 1,222.50
35.00	UNIDAD/ES	54199	31210000	PLIEGO DE LIJA 125 PARA METAL		\$ 0.9000	\$ 31.50
15.00	UNIDAD/ES	54199	31210000	PLIEGO DE LIJA 150 PARA METAL		\$ 0.8000	\$ 12.00
*PRECIOS INCLUYEN IVA.-							
TOTAL :						\$	48,587.42



ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA TECLA

2da. Avenida Norte, entre 1era. Calle Pte. y Calle Walter Soundy # 2-3 Sta. Tecla
2500-1331(Conmutador) Fax. 2500-1399

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL - UACI

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS POR: LIBRE GESTION

PREVISION
PRESUPUESTARIA
No.-54107

Lugar y Fecha : Santa Tecla, 12 octubre, 2021

No.Orden :63

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

Código o Sección del Depto.

PERSONA NATURAL O JURIDICA SUMINISTRANTE:

01010103120202

DOBLE H, S.A. DE C.V.

Tel: [REDACTED] Fax: [REDACTED] Contacto:

Comentario: REF. LG-127/2021 SUMINISTRO DE MATERIALES PARA EL MEJORAMIENTO Y ORNATO EN PARQUES Y ESPACIOS PUBLICOS, SEGUNDO PROCESO		
Para tramitar quedan, serán los días martes en la mañana de 8:00 a.m. a 12:00 m, y jueves por la tarde de 1:00 p.m. a 4:00 p.m.		
Datos del Administrador de la Orden de Compra:		
Nombre	ARQ. JACOBO PEÑA	
Tel:2500-1380	Fax:	E-mail:nrodriguez@amst.gob.sv
Forma de pago: CREDITO 15 DIAS		
Tiempo de Entrega: 3 DIAS DESPUES DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA		
Lugar de Entrega: 5° CALLE OTE. Y 13° AV. NTE. BODEGA MUNICIPAL DE SANTA TECLA		
Garantía:		
Otros:		
		
Katia Carolina Flores Santos Enc. de compra por L.G. Elabora	Lcda. Jessica Elizabeth Peña Muñoz Jefa de la UACI V.B.	Lcda. Rosa Ester Rivera Flores Delegado/a por el Concejo

Se emite la presente Orden de Compra en Version Pública por contener informacion confidencial de acuerdo a lo establecido en el art. 30 de la LAIP.